
 

 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

MCPS-WZK/AM/351-46/2024 ZO/D    Warszawa, 7 listopada 2024 r. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW 

Dotyczy zapytania ofertowego pn.: Dostawa urządzeń sieciowych i zasilaczy awaryjnych UPS 

na potrzeby Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej (Część 1 i 3)oraz urządzeń 

sieciowych, notebooków z oprogramowaniem i projektorów multimedialnych na 

potrzeby Wojewódzkiego Ośrodka Adopcyjnego w Warszawie (Część 1 i 2.). 

 

Pytanie nr 1 

„Pytanie do Umowy: §4. 2. W przypadku opóźnienia Wykonawcy w realizacji przedmiotu umowy w 

stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną 

w 1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy, za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia. Wnioskujemy o obniżenie poziomu kary do 0,5%” 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy zapis w projekcie umowy. 

 

Pytanie nr 2 

„Zamawiający w Opisie Przedmiotu zamówienia w części II pkt 1 ppkt 36, wskazał na 

"Oprogramowanie antywirusowe równoważne do Eset Internet Security subskrypcja na 12 

miesięcy" a następnie w warunkach i zasadach dostarczenia oprogramowania Zamawiający przy 

funkcjonalności Eset Internet Security wskazuje na kompatybilność z Windows Server 2016, 2019, 

2022. Po konsultacji z inżynierami oprogramowania ESET wykonawca otrzymał informację iż 

oprogramowanie ESET Internet Security nie może zostać wdrożone z racji na wyszczególnione 

wsparcie dla Windows Server. W związku z powyższym prosimy o informację czy Zamawiający 

dopuści oprogramowanie ESET Internet Security które nie wspiera Windows Server, ewentualnie 

czy Zamawiający dopuści oprogramowanie ESET PROTECT Essential wspierające Windows Server?” 

Odpowiedź na pytanie nr 2 



  

 
2 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa, tel.: 22 376 85 00 
www.mcps.com.pl, e-mail: mcps@mcps.com.pl 

 

Zamawiający dopuszcza zarówno oprogramowania ESET Internet Security jak i ESET PROTECT 

Essential. Jednocześnie, Zamawiający zmienia zapis w Opisie Przedmiotu Zamówienia w sekcji 

„Warunki i zasady dostarczenia oprogramowania równoważnego" punkt 2., podpunkt  1) z:  

„Oprogramowanie musi być kompatybilne i w sposób niezakłócony współdziałać z systemami 

operacyjnymi Windows 10, 11, Windows Server 2016, 2019, 2022." 

na 

„Oprogramowanie musi być kompatybilne i w sposób niezakłócony współdziałać z systemami 

operacyjnymi Windows 10, 11. 

 

Pytanie nr 3 

„§1.5. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy określonego w ust. 1 z 

przynależnym wyposażeniem, instrukcjami oraz dokumentami gwarancyjnymi sprawdzonymi przez 

Wykonawcę pod względem ilościowym i jakościowym W cz. 3 chcemy zaproponować UPSy, które 

nie mają fizycznej karty gwarancyjnej, dostęp do niej jest online po rejestracji na stronie 

producenta. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu i nadanie mu brzmienia:  

§1.5. Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy określonego w ust. 1 z 

przynależnym wyposażeniem standardowo zapewnianym przez producenta: instrukcjami oraz 

dokumentami gwarancyjnymi sprawdzonymi przez Wykonawcę pod względem ilościowym i 

jakościowym” 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający podtrzymuje zapis wzoru umowy § 1 ust. 5, ponieważ obejmuje on sytuację opisaną 

przez wykonawcę - karta gwarancyjna może mieć postać elektroniczną. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

   /-/ 

    Marcin Rucki 

 


